
1 

 

ABR06.021.156.2023 

ZARZĄDZENIE NR 10 

KANCLERZA SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE  

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z pokoi w domach studenta SGH 

w okresie od 24 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 3 ust. 2 oraz § 20 ust. 5 pkt 2 Regulaminu Domu Studenta SGH, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora nr 47 z dnia 9 września 2016 r 

w sprawie Regulaminu Domu Studenta SGH, z późn. zm., a także § 125 ust. 2 pkt 1 

statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 

2019 r., z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się cennik opłat za korzystanie w domach studenta SGH w okresie od 

24 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. z pokoi: 

1) lokatorskich w Domu Studenta SGH Nr 1 „Sabinki”, przeznaczonych dla 

studentów i doktorantów SGH oraz ich małżonków i gości, stanowiący załącznik 

nr 1 do zarządzenia; 

2) lokatorskich w Domu Studenta SGH Nr 3 „Grosik”, przeznaczonych dla studentów 

i doktorantów SGH oraz ich małżonków i gości, stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia; 

3) gościnnych w Domu Studenta SGH Nr 1 „Sabinki”, przeznaczonych dla: 

a) absolwentów SGH oraz studentów i doktorantów innych uczelni, 

b) osób innych niż wymienione w lit. a 

− oraz ich gości, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) gościnnych w Domu Studenta SGH Nr 3 „Grosik”, przeznaczonych dla: 

a) absolwentów SGH oraz studentów i doktorantów innych uczelni, 

b) osób innych niż wymienione w lit. a 

− oraz ich gości, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2   

Doba hotelowa w domach studenta SGH zaczyna się o godzinie 12:00, a kończy się 

o godzinie 10:00 dnia następnego. 

  



2 

 

§ 3  

W przypadku pokoi gościnnych zlokalizowanych w Domu Studenta nr 1 „Sabinki” o 

numerach 113A, 213A, 313A, 413A, oraz 513A stosuje się odrębny cennik opłat, 

określony w załączniku do zarządzenia nr 1 kanclerza Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z 

niektórych pokoi gościnnych w Domu Studenta nr 1 „Sabinki”. 

§ 4  

Zarządzenia nie stosuje się do pomieszczeń w domach studenta SGH użytkowanych 

przez Uczelnię do celów dydaktycznych i administracyjnych. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

KANCLERZ 

dr Marcin Dąbrowski  

/podpisano kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 


